
Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Club Fecha Lugar

2:09:18 BI7938 HAMID BEN DAOUD BEN AKKI ESP 19/2/1996 INDEPENDIENTE 6/10/2024 Košice - (SVK)

2:10:53 CA-3715396-A-N-s ABDELAZIZ MERZOUGUI NOURDINNE ESP 30/8/1991 INDEPENDIENTE 21/4/2024 Enschede - (NED)

2:11:26 AR3777 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL ESP 30/6/1986 Vicky Foods Athletics 1/12/2024 Valencia

2:17:10 TARA176 ALBERTO PUYUELO PARDO ESP 5/9/1986 Atletico Oroel 18/2/2024 Sevilla

2:19:16 CR4662 FRANCISCO SERRANO GARCIA DE DIONISIO ESP 10/1/1992 Atletismo Albacete 18/2/2024 Sevilla

2:19:18 SA4501 JUAN BUENO LOSADA ESP 7/11/1985 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

2:19:48 AR1123 LUIS AGUSTIN ESCRICHE ESP 11/9/1991 Atletismo Albacete 18/2/2024 Sevilla

2:20:40 L-3704635-A-E-c JESUS GONZALEZ CIDON ESP 26/12/1989 La Bañeza 18/2/2024 Sevilla

2:22:17 NA-15061 DAVID PALOMO DEL ROSARIO ESP 8/3/1983 Hiru-Herri 1/12/2024 Valencia

2:22:19 GC-3768243-A-N-c RUBEN PALOMEQUE BARRERA ESP 14/8/1980 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Barcelona

2:22:21 TCVA337 JUAN GIMENO BENAVENT ESP 15/3/1987 C.A. Carnicas Serrano 1/12/2024 Valencia

2:22:38 M4560 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP 20/5/1978 A.D. Marathon 18/2/2024 Sevilla

2:22:48 SA4469 ROBERTO BUENO LOSADA ESP 25/3/1977 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

2:23:06 CA-3763855-A-N-s RICARD PASTO LLOBERA ESP 21/1/1987 AA Xafatolls 18/2/2024 Sevilla

2:24:03 AV1281 LUIS MIGUEL SANCHEZ BLANCO ESP 16/1/1985 Bikila 18/2/2024 Sevilla

2:24:15 GA-3759873-A-N-s VICTOR PUYUELO PARDO ESP 7/5/1992 Vicky Foods Athletics 18/2/2024 Sevilla

2:24:21 AR308 FERNANDO ESPERANZA MATEOS ESP 12/2/1987 At. Intec-Zoiti 1/12/2024 Valencia

2:25:07 NA-15040 ROBERTO CARLOS TREJO ALEMAN MEX 5/7/1980 Hiru-Herri 1/12/2024 Valencia

2:25:26 CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 LEA La Blanca 1/12/2024 Valencia

2:25:28 CL15977 DANIEL BARALDES DIAZ - GUERRA ESP 29/10/1982 CA Igualada 1/12/2024 Valencia

2:25:33 V25414 VICTOR ALONSO ARES ESP 3/6/1988 Vicky Foods Athletics 1/12/2024 Valencia

2:25:58 CA-3768489-A-N-c SALVADOR MARQUEZ SANCHEZ ESP 7/4/1976 C.A. Carnicas Serrano 18/2/2024 Sevilla

2:26:03 VI5852 JAVIER PEREZ GARCIA ESP 26/3/1988 LEA La Blanca 18/2/2024 Sevilla

2:26:16 CA10596 ENRIQUE CALVILLO TRUJILLANO ESP 13/1/1975 Atletismo Chipiona 1/12/2024 Valencia

2:27:30 TO724 DAVID PEREZ SERRANO ESP 5/1/1986 e3 TEAM 1/12/2024 Valencia

2:27:45 SA4795 IGNACIO SANCHEZ GARCIA ESP 8/6/1983 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

2:28:05 SA54 ALBERTO BRAVO SANCHEZ ESP 14/12/1981 LEA La Blanca 18/2/2024 Sevilla

2:28:14 CA-3763863-A-N-s DIEGO CARDOZO MACHADO URU 2/5/1992 AA Xafatolls 18/2/2024 Sevilla

2:28:58 L3792 GUILLERMO GARCIA GARCIA ESP 14/5/1985 C.A. Fisiorama 1/12/2024 Valencia

2:28:58 SO167 DAVID RODRIGUEZ RUJULA ESP 7/1/1979 PoliSoria-Caja Rural 15/12/2024 Malaga

2:28:59 TCVA736 STUART SPENCER GBR 11/11/1982 C.A. Puerto Torrevieja 18/02/2024 Sevilla

2:29:17 L-3703743-A-E-c RUBEN CONDE ALVAREZ ESP 19/5/1982 La Bañeza 29/9/2024 Berlín - (GER)

2:29:25 CT82 JUAN LUIS RAMÓN LOPO ESP 4/10/1982 JA Montcada 1/12/2024 Valencia

2:29:28 M1981 DANIEL HERNANDO CALLEJA ESP 29/9/1977 At. Fuenlabrada 1/12/2024 Valencia

2:29:32 CA-3714425-A-N-s ALBERT CRISTOFOL CATALA ESP 6/1/1996 LEA La Blanca 18/2/2024 Sevilla

2:29:52 TCVA128 FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA ESP 31/1/1989 Marathon Crevillente 1/12/2024 Valencia

2:29:53 GA-3768130-A-N-s JORDI CARRASCO NUÑEZ ESP 4/4/1974 SD Compostela Atletismo 18/2/2024 Sevilla

2:30:16 VI6 ANDER BARRIO DE RIOJA ESP 16/3/1988 INDEPENDIENTE 28/4/2024 Aveiro - (POR)

2:31:00 TCVA344 OCTAVIO SANCHIS PENADES ESP 22/2/1982 C.A. Carnicas Serrano 18/2/2024 Sevilla

2:31:46 VI113 ANDER ARRAUSI OSUA ESP 9/1/1991 LEA La Blanca 18/2/2024 Sevilla

2:32:34 CA-3780392-A-N-c SEBASTIAN VECIANA CALVENTE ESP 3/2/1985 INDEPENDIENTE 1/12/2024 Valencia

2:32:44 M26038 IGNACIO GONZALEZ PONT ESP 27/2/1996 Bikila 18/2/2024 Sevilla

2:32:49 SS-3781768-A-N-s MILTON ARTURO GIL RODRIGUEZ ESP 27/8/1979 Super Amara BAT 18/2/2024 Sevilla

2:32:55 AL5321 JONNATHAN AGUILERA BONILLA ESP 27/7/1986 CD Aguilera 15/12/2024 Malaga

2:32:57 L-3701059-A-N-p HUGO TURIENZO GONZALEZ ESP 10/1/1979 La Bañeza 18/2/2024 Sevilla

2:33:54 AS-3713904-A-N-p JAVIER MIER ALONSO ESP 13/11/1976 Cerezal Team 18/2/2024 Sevilla

2:33:56 CA-3784127-A-N-c GERARD MANGRANE SANTOS ESP 29/4/1994 INDEPENDIENTE 10/3/2024 Barcelona

2:34:31 CT27313 PEDRO MUÑOZ VALENCIA ESP 19/4/1982 26millas MATICAL 15/4/2024 Boston - (USA)

2:34:58 SA699 FERNANDO DE CASTRO DE ARRIBA ESP 16/1/1978 Veteranos Salamanca 18/2/2024 Sevilla

2:35:30 AS-3710994-A-N-s JONATHAN GARCIA PUENTE ESP 14/12/1978 Cerezal Team 18/2/2024 Sevilla

2:35:34 TCVA343 MIGUEL ANGEL PLAZA BENITA ESP 1/3/1967 C.A. Carnicas Serrano 25/2/2024 Castellón

2:35:45 TO5288 VICTOR RODRIGO CARRANZA ESP 3/11/1996 C. A. MIGUEL ESTEBAN 3/11/2024 Nueva York - (USA)

2:35:49 CA-3701153-A-N-c XAVIER FUSTAGUERAS ESP 1/4/1988 Asics Running 23/2/2025 Sevill

2:35:55 MU-3721286-A-N-p JOSE ANTONIO ABELLAN MAYOL ESP 25/3/1984 Fondistas Alcantarilla 29/9/2024 Berlín - (GER)

2:36:14 SE2366 JOSE VERDUGO CARRERO ESP 29/9/1972 INDEPENDIENTE 1/12/2024 Valencia

2:36:27 A10791 JORGE RIQUELME NOGUERA ESP 3/2/1991 C.A.Puerto Torrevieja 23/02/2025 Sevilla

2:36:36 MU21093 JOSÉ LUÍS MONREAL TOMÁS ESP 31/7/1973 C.A.Puerto Torrevieja 25/2/2024 Castellón

2:36:39 CT2868 FERRAN MASCARO ZAMORA ESP 2/3/1972 CA Palafrugell-GiCB 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

2:36:45 GC-3780128-A-N-s MIGUEL SACEDA GARCIA ESP 16/9/1994 CD Jable del Sur Itagu 16/2/2025 Castellón

2:36:46 TCVA440 JUAN ANTONIO FERNANDEZ CANTOS ESP 1/3/1982 Atletismo Benidorm 25/2/2024 Castellón

2:37:29 J5161 JUAN SALVADOR DIAZ CUELLAR ESP 28/9/1983 Entrena@Trijuansa 18/2/2024 Sevilla

2:37:38 MU-3721252-A-N-p JOSE ANTONIO CAMPOS SALMERON ESP 31/5/1984 Fondistas Alcantarilla 1/12/2024 Valencia

2:37:48 MU20388 JUAN ALONSO BAS ESP 27/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2024 Sevilla

Una vez cumplido el plazo de reclamaciones y renuncias se publica el listado definitivo de atletas inscritos para el Campeonato de España de maratón Absoluto y Master.

Campeonato de España Maratón Absoluto

Maratón MASC. ABM



2:37:51 GC7170 AYOZE ALMEIDA CAMPOS ESP 22/7/1979 3COM Squad 18/2/2024 Sevilla

2:38:31 L-3703640-A-E-c HÉCTOR FERNÁNDEZ BARDAL ESP 14/4/1979 La Bañeza 18/02/2024 Sevilla

2:38:33 SS19509 ALBERTO ARBERAS AGIRREBEÑA ESP 8/12/1990 LEA La Blanca 5/5/2024 Vitoria

2:38:45 TCAT515 EDUARD FERNÁNDEZ BOSCH ESP 10/3/1987 JAB-Berga 10/3/2024 Barcelona

2:39:01 J-3757873-A-N-s FRANCISCO JAVIER MALO VILLAR ESP 17/2/1971 Atletismo Maracena 1/12/2024 Valencia

2:39:06 ZA3131 JORGE RODRIGUEZ BENEITEZ ESP 11/8/1981 La Bañeza 23/02/2025 Sevilla

2:39:34 TCVA441 ADRIÁN NAVARRO FORTUÑO ESP 5/5/1983 Atletismo Benidorm 25/2/2024 Castellón

2:39:54 TF26963 ENRIQUE DELGADO ALONSO ESP 6/1/1982 Trivalle Güimar 19/10/2024 Bilbao

1:02:50 AR5649 PETER KARIUKI WANJIRU KEN 28/11/1982 Vicky Foods Athletics 07/04/2024 Madrid

1:04:11 AR3139 PABLO SALAVERRIA ZAPIRAIN ESP 21/3/1994 C.A. Carnicas Serrano 16/2/2025 Barcelona

1:06:14 CA-3698708-A-N-s ROGER SANS RIBAS ESP 13/3/1995 Bikila 28/1/2024 Sevilla

1:06:33 CA-3802426-A-N-s JOSEP MARIA ARNAL AHULLO ESP 30/6/1991 FC Barcelona 16/2/2025 Barcelona

1:06:44 CA-3740303-A-N-c BILAL ZIADI MAR 15/3/1987 INDEPENDIENTE 11/2/2024 Barcelona

1:06:58 A11654 MIGUEL ANGEL BARZOLA ESTEVEZ ESP 14/5/1982 Vicky Foods Athletics 6/10/2024 Albacete

1:07:07 CT20603 ALBERT NOGUERAS TARRERO ESP 30/5/1992 L'Hospitalet At. 16/2/2025 Barcelona

1:07:18 A11147 ANDRES MACIAS SANCHEZ ESP 8/9/1996 C.A.Puerto Torrevieja 27/10/2024 Valencia

1:07:23 L4123 ROBERTO ALAIZ VILLACORTA ESP 20/7/1990 C.A. Carnicas Serrano 6/10/2024 Albacete

1:07:52 CA-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE 4/2/2024 Murcia

1:08:45 CA-3753296-A-N-c DAVID DALMAU NAVARRO ESP 11/1/1993 PCteam 02/03/2025 Granollers

1:08:47 CR6037 JOSE GREGORIO LUCERON MUÑOZ ESP 24/5/1988 CA Torrijos CAT 27/10/2024 Valencia

1:08:54 CA-3806000-A-N-c ROGER ROCA DALMAU ESP 6/5/1978 INDEPENDIENTE 16/2/2025 Barcelona

1:09:00 CA-3788977-A-N-s JAUME GARRIGA MARIN ESP 15/5/1996 AA Xafatolls 19/01/2025 Santa Pola

1:09:14 CA-3804864-A-N-c Sergi Masip Cosin ESP 3/8/1993 CE Roots Performance 16/2/2025 Barcelona

1:09:16 CS9070 ALBERT FERRER CAMAÑES ESP 28/11/1990 C.E.Vinaros 26/01/2025 Castellón

1:10:11 VA-3740363-A-N-s ENRIQUE FERNANDEZ PINEDO ESP 3/8/1984 Vicky Foods Athletics 16/2/2025 Medina del Campo

1:10:12 TCLM134 SEVERINO FELIPE GOMEZ ESP 25/8/1975 Atletismo Albacete 6/10/2024 Albacete

1:10:30 CA-3763851-A-N-s JORDI ALSINA CASAS ESP 24/3/1978 AA Xafatolls 11/2/2024 Barcelona

1:10:33 VI-3776415-A-N-c ANDER URIBE MARTINEZ ESP 5/1/1994 LEA La Blanca 26/1/2025 Getafe

1:10:43 TCVA655 JOSE MANUEL GARCIA BARRAGAN ESP 13/2/1982 C.A.Llebeig 19/01/2025 Santa Pola

1:10:48 TCLM131 ARTURO QUIJADA GONZALEZ ESP 15/7/1986 Atletismo Albacete 26/01/2025 Sevilla

1:10:56 AS-3713902-A-N-p IVAN GRANDA RUIZ ESP 10/8/1993 Cerezal Team 6/10/2024 Albacete

1:11:54 SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ ESP 23/7/1974 Macotera Jamón Prim 16/2/2025 Medina del Campo

1:12:00 V25219 DAVID MORCILLO GARCIA ESP 29/11/1991 SDUPV 26/1/2025 Getafe

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Club Fecha Lugar

2:11:26 AR3777 JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL ESP 30/6/1986 M35 Vicky Foods Athletics 1/12/2024 Valencia

2:17:10 TARA176 ALBERTO PUYUELO PARDO ESP 5/9/1986 M35 Atletico Oroel 18/2/2024 Sevilla

2:19:18 SA4501 JUAN BUENO LOSADA ESP 7/11/1985 M35 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

2:20:40 L-3704635-A-E-c JESUS GONZALEZ CIDON ESP 26/12/1989 M35 La Bañeza 18/2/2024 Sevilla

2:22:21 TCVA337 JUAN GIMENO BENAVENT ESP 15/3/1987 M35 C.A. Carnicas Serrano 1/12/2024 Valencia

2:23:06 CA-3763855-A-N-s RICARD PASTO LLOBERA ESP 21/1/1987 M35 AA Xafatolls 18/2/2024 Sevilla

2:24:21 AR308 FERNANDO ESPERANZA MATEOS ESP 12/2/1987 M35 At. Intec-Zoiti 1/12/2024 Valencia

2:25:26 CT25251 CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 M35 LEA La Blanca 1/12/2024 Valencia

2:25:33 V25414 VICTOR ALONSO ARES ESP 3/6/1988 M35 Vicky Foods Athletics 1/12/2024 Valencia

2:26:03 VI5852 JAVIER PEREZ GARCIA ESP 26/3/1988 M35 LEA La Blanca 18/2/2024 Sevilla

2:27:30 TO724 DAVID PEREZ SERRANO ESP 5/1/1986 M35 e3 TEAM 1/12/2024 Valencia

2:28:58 L3792 GUILLERMO GARCIA GARCIA ESP 14/5/1985 M35 C.A. Fisiorama 1/12/2024 Valencia

2:29:52 TCVA128 FRANCISCO VICENTE MACIA GARCIA ESP 31/1/1989 M35 Marathon Crevillente 1/12/2024 Valencia

2:30:16 VI6 ANDER BARRIO DE RIOJA ESP 16/3/1988 M35 INDEPENDIENTE 28/4/2024 Aveiro - (POR)

2:32:55 AL5321 JONNATHAN AGUILERA BONILLA ESP 27/7/1986 M35 CD Aguilera 15/12/2024 Malaga

2:35:49 CA-3701153-A-N-c XAVIER FUSTAGUERAS ESP 1/4/1988 M35 Asics Running 23/2/2025 Sevilla

2:38:45 TCAT515 EDUARD FERNÁNDEZ BOSCH ESP 10/3/1987 M35 JAB-Berga 10/3/2024 Barcelona

2:41:12 LO7650 JORGE VELASCO VALDECANTOS ESP 27/10/1987 M35 Ferrer Sport 1/12/2024 Valencia

2:41:28 TCAT641 GONÇAL JASANADA GARCÍA ESP 11/12/1987 M35 Athletic Track Tarragona 1/12/2024 Valencia

2:48:32 L-3785136-A-N-c FERNANDO GARCIA GARCIA ESP 30/7/1989 M35 C.A. Fisiorama 1/12/2024 Valencia

2:50:30 TARA158 PRIMITIVO GIL LOPEZ ESP 15/1/1989 M35 Zenit Atleet- La Mafia 14/4/2024 Zaragoza

2:59:59 CT2688 SERGI PUJOL CORNEY ESP 3/6/1989 M35 GEiE Gironí 18/2/2024 Sevilla

1:06:44 CA-3740303-A-N-c BILAL ZIADI MAR 15/3/1987 M35 INDEPENDIENTE 11/2/2024 Barcelona

1:07:52 CA-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 M35 INDEPENDIENTE 4/2/2024 Murcia

1:08:47 CR6037 JOSE GREGORIO LUCERON MUÑOZ ESP 24/5/1988 M35 CA Torrijos CAT 27/10/2024 Valencia

1:10:48 TCLM131 ARTURO QUIJADA GONZALEZ ESP 15/7/1986 M35 Atletismo Albacete 26/01/2025 Sevilla

1:12:41 GA-3770969-A-N-s CRISTIAN EXPOSITO CAMPOS ESP 4/10/1987 M35 SD Compostela Atletismo 27/10/2024 Valencia

1:12:59 CT14914 ALEJANDRO RODRIGUEZ PRITCHARD ESP 1/5/1989 M35 L'Hospitalet At. 25/02/2024 Granollers

1:13:14 A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA ESP 16/7/1988 M35 C.A.Puerto Torrevieja 25/2/2024 Torrevieja

1:13:55 TO734 ALEJANDRO GUTIERREZ GOMEZ - HIDALGO ESP 18/11/1985 M35 CA Torrijos CAT 28/01/2024 Getafe

1:14:23 BU-3704490-A-E-c ROBERTO IZQUIERDO AMO ESP 19/8/1987 M35 La Bañeza 19/01/2025 Santa Pola

1:15:00 L3694 RUBEN MARTINEZ BARREIRO ESP 22/3/1985 M35 C.A. Fisiorama 11/2/2024 Barcelona

1:15:19 TMUR590 JORDI ROBLES AMORES ESP 5/3/1986 M35 C Rajaos Runners 21/1/2024 Santa Pola

1:16:43 CMAD821 SERGIO SANTOS SAMPEDRO ESP 23/7/1989 M35 At Guadarrama 6/10/2024 Albacete

1:16:47 TCAT7606 EDUARD VILLALBA AGUILAR ESP 4/6/1989 M35 JAB-Berga 11/02/2024 Barcelona

1:18:47 CA-3763832-A-N-s_CambioM FRANCESC CARRILLO SERRADELL ESP 4/2/1990 M35 AA Xafatolls 11/2/2024 Barcelona

1:18:57 A12171 ADRIAN OLTRA ROCAMORA ESP 3/2/1987 M35 C.A.Puerto Torrevieja 19/1/2025 Santa Pola

1:19:40 M11710 MARIO PÉREZ PEREIRA ESP 21/2/1989 M35 Canguro A.A.C. 26/01/2025 Getafe

1:20:34 L-3785120-A-N-c HÉCTOR CRESPO ALONSO ESP 8/5/1989 M35 C.A. Fisiorama 16/2/2025 Medina del Campo

1:21:48 SA730 MIGUEL ANGEL GOMEZ SANCHEZ ESP 20/9/1986 M35 Veteranos Salamanca 16/2/2025 Medina del Campo

1:23:33 SA-3698665-A-N-s MANUEL JOSE SANCHEZ GARCIA ESP 29/8/1987 M35 Veteranos Salamanca 16/2/2025 Medina del Campo

1:23:48 BI343 MIKEL MARTINEZ BALENCIAGA ESP 8/10/1987 M35 AD Korrikazaleak 23/3/2024 Azpeitia

Maratón MASC. Máster



32:19 CA-3804866-A-N-c Jordi Muela Castro ESP 10/6/1987 M35 CE Roots Performance 12/1/2025 Valencia

32:49 CT1396 XAVIER RODRIGUEZ BUENO ESP 15/5/1986 M35 Avinent Manresa 24/11/2024 Lleida

35:03 TCVA718 MIGUEL ANGEL DEVESA INSA ESP 11/9/1987 M35 Green Power Valencia 12/1/2025 Valencia

35:49 CA-3731109-A-N-c DAVID GARCIA ARANDA ESP 28/8/1985 M35 Transperfect by TMB for Afanoc 31/12/2024 Barcelona

2:22:17 NA-15061 DAVID PALOMO DEL ROSARIO ESP 8/3/1983 M40 Hiru-Herri 1/12/2024 Valencia

2:22:19 GC-3768243-A-N-c RUBEN PALOMEQUE BARRERA ESP 14/8/1980 M40 C.A. Carnicas Serrano 10/3/2024 Barcelona

2:24:03 AV1281 LUIS MIGUEL SANCHEZ BLANCO ESP 16/1/1985 M40 Bikila 18/2/2024 Sevilla

2:25:07 NA-15040 ROBERTO CARLOS TREJO ALEMAN MEX 5/7/1980 M40 Hiru-Herri 1/12/2024 Valencia

2:25:28 CL15977 DANIEL BARALDES DIAZ - GUERRA ESP 29/10/1982 M40 CA Igualada 1/12/2024 Valencia

2:27:45 SA4795 IGNACIO SANCHEZ GARCIA ESP 8/6/1983 M40 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

2:28:05 SA54 ALBERTO BRAVO SANCHEZ ESP 14/12/1981 M40 LEA La Blanca 18/2/2024 Sevilla

2:28:59 TCVA736 STUART SPENCER GBR 11/11/1982 M40 C.A. Puerto Torrevieja 18/02/2024 Sevilla

2:29:17 L-3703743-A-E-c RUBEN CONDE ALVAREZ ESP 19/5/1982 M40 La Bañeza 29/9/2024 Berlín - (GER)

2:29:25 CT82 JUAN LUIS RAMÓN LOPO ESP 4/10/1982 M40 JA Montcada 1/12/2024 Valencia

2:31:00 TCVA344 OCTAVIO SANCHIS PENADES ESP 22/2/1982 M40 C.A. Carnicas Serrano 18/2/2024 Sevilla

2:31:20 O8291 MANUEL ANGEL FERNANDEZ GARCIA ESP 21/4/1980 M40 INDEPENDIENTE 18/02/2024 Sevilla

2:32:34 CA-3780392-A-N-c SEBASTIAN VECIANA CALVENTE ESP 3/2/1985 M40 INDEPENDIENTE 1/12/2024 Valencia

2:34:31 CT27313 PEDRO MUÑOZ VALENCIA ESP 19/4/1982 M40 26millas MATICAL 15/4/2024 Boston - (USA)

2:35:55 MU-3721286-A-N-p JOSE ANTONIO ABELLAN MAYOL ESP 25/3/1984 M40 Fondistas Alcantarilla 29/9/2024 Berlín - (GER)

2:36:46 TCVA440 JUAN ANTONIO FERNANDEZ CANTOS ESP 1/3/1982 M40 Atletismo Benidorm 25/2/2024 Castellón

2:37:29 J5161 JUAN SALVADOR DIAZ CUELLAR ESP 28/9/1983 M40 Entrena@Trijuansa 18/2/2024 Sevilla

2:37:38 MU-3721252-A-N-p JOSE ANTONIO CAMPOS SALMERON ESP 31/5/1984 M40 Fondistas Alcantarilla 1/12/2024 Valencia

2:39:06 ZA3131 JORGE RODRIGUEZ BENEITEZ ESP 11/8/1981 M40 La Bañeza 23/02/2025 Sevilla

2:39:34 TCVA441 ADRIÁN NAVARRO FORTUÑO ESP 5/5/1983 M40 Atletismo Benidorm 25/2/2024 Castellón

2:39:54 TF26963 ENRIQUE DELGADO ALONSO ESP 6/1/1982 M40 Trivalle Güimar 19/10/2024 Bilbao

2:41:16 CL1441 CARLES CAUS CORTELL ESP 25/3/1980 M40 CA Molins 1/12/2024 Valencia

2:41:20 M8972 VICTOR MEDINA CALLEJA ESP 12/12/1982 M40 C. A. MIGUEL ESTEBAN 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

2:44:01 TCLM189 ENRIQUE ANDRES SANCHEZ ESP 22/5/1981 M40 Green Power Valencia 10/3/2024 Barcelona

2:45:02 GA-3768618-A-N-c FELICIANO GARCIA SANMAMED ESP 4/12/1982 M40 Burgas Orense 28/4/2024 Madrid

2:47:25 GA8973 ALBERTO PEREIRA FARIÑA ESP 5/4/1980 M40 SD Compostela Atletismo 18/2/2024 Sevilla

2:47:55 CA-3767736-A-N-c RAFAEL DURAN CASTAÑEDA ESP 4/9/1982 M40 Green Power Valencia 1/12/2024 Valencia

2:48:54 CL3135 JESUS GELLIDA ALBIOL ESP 21/6/1980 M40 CA Tarragona 10/3/2024 Barcelona

2:49:39 GA-3771049-A-N-s MANUEL SOBRAL GONZALEZ ESP 31/10/1982 M40 SD Compostela Atletismo 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

2:52:26 TCVA563 JUAN MARIA JIMENEZ LLORENS ESP 9/7/1984 M40 Green Power Valencia 25/2/2024 Castellón

2:54:38 IB5382 JULIÀ GINARD GINARD ESP 7/10/1984 M40 CA Campos 18/2/2024 Sevilla

2:55:52 MU-3721083-A-N-p BARTOLOME MAYOR ROMERO ESP 24/10/1981 M40 Fondistas Alcantarilla 2/2/2025 Murcia

2:59:31 CA-3791205-A-N-c OSCAR MORENO BARROSO ESP 6/8/1980 M40 CE Penedès 10/3/2024 Barcelona

3:01:51 M-3710949-A-N-c VICTOR SAIZ ROMERO ESP 22/12/1983 M40 Club Corredores 23/02/2025 Sevilla

3:03:51 LO7121 JESUS FERNANDEZ DE MIGUEL ESP 6/4/1983 M40 ADAS CUPA 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

3:06:20 VA1 JOSE ENRIQUE FRUTOS IGLESIAS ESP 5/6/1980 M40 Comercial Ulsa Atletismo 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

1:02:50 AR5649 PETER KARIUKI WANJIRU KEN 28/11/1982 M40 Vicky Foods Athletics 07/04/2024 Madrid

1:06:58 A11654 MIGUEL ANGEL BARZOLA ESTEVEZ ESP 14/5/1982 M40 Vicky Foods Athletics 6/10/2024 Albacete

1:10:11 VA-3740363-A-N-s ENRIQUE FERNANDEZ PINEDO ESP 3/8/1984 M40 Vicky Foods Athletics 16/2/2025 Medina del Campo

1:10:43 TCVA655 JOSE MANUEL GARCIA BARRAGAN ESP 13/2/1982 M40 C.A.Llebeig 19/01/2025 Santa Pola

1:14:53 CA-3775677-A-N-s DANIEL BAENA MIRABETE ESP 26/1/1982 M40 JA Montcada 25/2/2024 Granollers

1:16:43 IB1868 MIQUEL ÀNGEL BARCELÓ GARCIA ESP 26/3/1984 M40 CA Campos 28/1/2024 Sevilla

1:17:25 CT11787 ORIOL VILAPLANA VILAR ESP 14/4/1984 M40 Ripollet UA 16/02/2025 Barcelona

1:17:34 L4849 AARON ARIAS GARCIA ESP 6/1/1985 M40 C.A. Fisiorama 26/1/2025 Getafe

1:17:51 M26067 JUAN DE DIOS YUSTE PEREZ ESP 22/11/1984 M40 At. Fuenlabrada 7/4/2024 Madrid

1:17:56 TO806 FRANCISCO JOSÉ DE SALA JURADO ESP 29/3/1980 M40 RunFaster JC Ossa Tarancon 25/2/2024 Valdepeñas

1:19:59 M19163 DANIEL MORENO DE LAS HERAS ESP 21/6/1984 M40 Ajalkala 28/1/2024 Getafe

1:20:38 CT17227 DANIEL RUEDA NAHARRO ESP 27/3/1981 M40 JA Montcada 26/01/2025 Terrasa

1:20:47 CA-3746317-A-N-c RUBEN LEIVA BEATO ESP 25/3/1980 M40 CE Irunwithleiva 11/2/2024 Barcelona

1:22:41 MU-3721470-A-N-p JOSE ANGEL PALAZON MANZANARES ESP 19/6/1982 M40 Fondistas Alcantarilla 02/02/2025 Murcia

1:25:29 CA-3790951-A-N-c CARLOS MARTINEZ MATEO ESP 25/8/1984 M40 CE Penedès 16/02/2025 Barcelona

31:56 NA-14893 MIGUEL ARISTU PEREZ DE LARRAYA ESP 15/5/1983 M40 Hiru-Herri 14/1/2024 Valencia

36:20 TBAL113 CRISTIAN VALCARCEL MARIN ESP 10/5/1982 M40 Green Power Valencia 12/1/2025 Valencia

36:54 SA750 JOSÉ CARLOS MADRID BAUTISTA ESP 3/8/1984 M40 Macotera Jamón Prim 9/6/2024 Tudela de Duero

2:22:38 M4560 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP 20/5/1978 M45 A.D. Marathon 18/2/2024 Sevilla

2:22:48 SA4469 ROBERTO BUENO LOSADA ESP 25/3/1977 M45 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

2:25:58 CA-3768489-A-N-c SALVADOR MARQUEZ SANCHEZ ESP 7/4/1976 M45 C.A. Carnicas Serrano 18/2/2024 Sevilla

2:28:58 SO167 DAVID RODRIGUEZ RUJULA ESP 7/1/1979 M45 PoliSoria-Caja Rural 15/12/2024 Malaga

2:29:28 M1981 DANIEL HERNANDO CALLEJA ESP 29/9/1977 M45 At. Fuenlabrada 1/12/2024 Valencia

2:32:49 SS-3781768-A-N-s MILTON ARTURO GIL RODRIGUEZ ESP 27/8/1979 M45 Super Amara BAT 18/2/2024 Sevilla

2:32:57 L-3701059-A-N-p HUGO TURIENZO GONZALEZ ESP 10/1/1979 M45 La Bañeza 18/2/2024 Sevilla

2:33:54 AS-3713904-A-N-p JAVIER MIER ALONSO ESP 13/11/1976 M45 Cerezal Team 18/2/2024 Sevilla

2:34:58 SA699 FERNANDO DE CASTRO DE ARRIBA ESP 16/1/1978 M45 Veteranos Salamanca 18/2/2024 Sevilla

2:35:30 AS-3710994-A-N-s JONATHAN GARCIA PUENTE ESP 14/12/1978 M45 Cerezal Team 18/2/2024 Sevilla

2:37:51 GC7170 AYOZE ALMEIDA CAMPOS ESP 22/7/1979 M45 3COM Squad 18/2/2024 Sevilla

2:38:31 L-3703640-A-E-c HÉCTOR FERNÁNDEZ BARDAL ESP 14/4/1979 M45 La Bañeza 18/02/2024 Sevilla

2:41:02 TCVA439 RUBEN CABALLERO PIERNAS ESP 10/10/1979 M45 Atletismo Benidorm 25/2/2024 Castellón

2:42:33 CT109 JUAN JOSE GONZÁLEZ TORRANO ESP 2/8/1976 M45 Athletic Track Tarragona 10/3/2024 Barcelona

2:43:14 CA-3717011-A-N-c FRANCISCO PEREZ VERDUGO ESP 7/9/1978 M45 INDEPENDIENTE 10/3/2024 Barcelona

2:43:25 IB198 JOAN MANUEL BARCELÓ GARCIA ESP 18/8/1979 M45 CA Campos 18/2/2024 Sevilla

2:43:33 TMUR379 DANIEL RODRIGUEZ PINEDA ESP 18/6/1978 M45 C Rajaos Runners 2/2/2025 Murcia

2:44:33 GA4897 JUAN CARLOS CASAL PEREZ ESP 12/12/1975 M45 SD Compostela Atletismo 27/10/2024 Frankfurt - (GER)

2:46:03 M19072 SERGIO PACHON VILLADA ESP 25/10/1978 M45 MOTION 18/2/2024 Sevilla

2:46:41 MU-3721299-A-N-p CARLOS PAYAN ALONSO ESP 20/2/1977 M45 Fondistas Alcantarilla 4/2/2024 Murcia



2:47:46 M30017 JUAN CARLOS HUERTA SACRISTAN ESP 26/8/1977 M45 A.A. Valdemoro 28/4/2024 Madrid

2:47:47 CA-3739316-A-N-c IVAN GAITAN ALVAREZ ESP 14/6/1977 M45 Transperfect by TMB for Afanoc 1/12/2024 Valencia

2:48:07 CA-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 M45 JAB-Berga 22/6/2024 Tromso - (NOR)

2:50:27 CA-3783230-A-N-c FRANCISCO JAVIER MOYA MADROÑAL ESP 29/6/1977 M45 Transperfect by TMB for Afanoc 16/02/2025 Castellón

2:55:35 TO418 JOSÉ CRISTIAN SÁNCHEZ GARCÍA ESP 8/5/1978 M45 RunFaster JC Ossa Tarancon 13/10/2024 Chicago - (USA)

2:55:50 GR1200 JOSE JUAN RODRIGUEZ BALSAS ESP 17/5/1975 M45 Atletismo Maracena 25/2/2024 Castellón

3:02:42 CA-3700230-A-N-c ISMAEL VILLALBA OSABA ESP 9/8/1979 M45 CA Sedentaris.CAT 10/3/2024 Barcelona

3:03:42 CT2269 SERGI ALAMINOS ALAMINOS ESP 27/9/1976 M45 CA Calonge-Sant Antoni 10/3/2024 Barcelona

3:05:46 TCVA733 JOSE MARIA MARTINEZ BERNALDEZ ESP 8/10/1976 M45 INDEPENDIENTE 1/12/2024 Valencia

3:06:08 CA-3700239-A-N-c ALEJANDRO GIRAL AGUILAR ESP 27/7/1978 M45 CA Sedentaris.CAT 10/3/2024 Barcelona

3:07:30 TMUR391 PATRICIO FRANCISCO CARPENA HONGUERO ESP 28/2/1977 M45 C Rajaos Runners 25/2/2024 Castellón

3:10:06 TARA86 FRANCISCO SAHUN NOVALES ESP 21/8/1979 M45 Atletismo Pomez Barbastro 18/2/2024 Sevilla

3:14:50 V24261 ISAAC BARRAGAN LUQUE ESP 30/4/1979 M45 Atletisme Els Sitges 23/3/2024 Burjassot

1:08:54 CA-3806000-A-N-c ROGER ROCA DALMAU ESP 6/5/1978 M45 INDEPENDIENTE 16/2/2025 Barcelona

1:10:12 TCLM134 SEVERINO FELIPE GOMEZ ESP 25/8/1975 M45 Atletismo Albacete 6/10/2024 Albacete

1:10:30 CA-3763851-A-N-s JORDI ALSINA CASAS ESP 24/3/1978 M45 AA Xafatolls 11/2/2024 Barcelona

1:12:26 IB16184 MANUEL CARLOS OUTÓN BESADA ESP 17/7/1975 M45 Atletismo Inca 17/11/2024 Tenerife

1:12:58 CA-3768973-A-N-s MANEL SANCHEZ GOMEZ ESP 5/8/1977 M45 Avinent Manresa 11/2/2024 Barcelona

1:13:00 CA-3745393-A-N-c MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ ESP 28/12/1978 M45 Avinent Manresa 27/10/2024 Valencia

1:13:45 M-3778087-A-N-s RAUL MANZANO BARROSO ESP 8/5/1975 M45 Colmenar Viejo 26/01/2025 Getafe

1:14:20 CA-3811787-A-N-c IGNACIO CACERES LLORCA ESP 18/6/1976 M45 C.A. Carnicas Serrano 11/2/2024 Barcelona

1:14:44 M-3728685-A-N-s RUBEN LOBATO ELVIRA ESP 1/9/1978 M45 A.D. Marathon 26/01/2025 Getafe

1:15:19 GA-3770966-A-N-s DANIEL ALVAREZ ALVAREZ ESP 18/9/1977 M45 SD Compostela Atletismo 26/01/2025 Sevilla

1:16:38 M32009 VICTOR MANUEL CORDON COLCHON ESP 11/12/1979 M45 A.D. Marathon 7/4/2024 Madrid

1:16:39 SA10167 RUBÉN SÁNCHEZ MATEOS ESP 18/7/1979 M45 Team Run-Go 6/10/2024 Albacete

1:17:17 TCLM137 JUAN BELMONTE VALDELVIRA ESP 14/9/1979 M45 Atletismo Albacete 6/10/2024 Albacete

1:19:00 A10779 JOSE ANTONIO GOMEZ MARTINEZ ESP 22/10/1975 M45 Almoradi Trikilometros 21/1/2024 Santa Pola

1:19:12 VI38 PABLO GARCIA ALTARRIBAS ESP 22/5/1978 M45 LEA La Blanca 11/2/2024 Barcelona

1:20:15 SA-3759144-A-N-s Jesús Ángel Sánchez Ruano ESP 12/4/1979 M45 Macotera Jamón Prim 16/02/2025 Alicante

1:20.23 TO747 RUBEN DEL NIDO MARTIN ESP 28/5/1977 M45 CA Torrijos CAT 23/11/2024 Benidorm

1:20:50 O113 ADRIAN VAZQUEZ LOPEZ ESP 14/4/1978 M45 Atletismo Mieres 4/5/2024 Gijón

1:21:00 CA-3756547-A-N-c JORDI AROLA FARRES ESP 26/9/1977 M45 Avinent Manresa 25/02/2024 Granollers

1:22:33 A10370 IVAN SORIA MARTIN ESP 19/12/1979 M45 Apol-Ana 27/10/2024 Valencia

1:23:12 MU-3721230-A-N-p JAVIER FERNANDEZ ORENES ESP 6/4/1979 M45 Fondistas Alcantarilla 4/2/2024 Murcia

1:25:24 CA-3781433-A-N-s GERMAN MORENO VALERO ESP 20/3/1977 M45 JA Montcada 16/02/2025 Barcelona

1:25:55 LO188 LUIS MIGUEL PEREZ GARCIA ESP 13/10/1978 M45 Maraton Rioja 6/10/2024 Albacete

1:26:02 TCVA691 ENRIQUE LLINARES ALFARO ESP 2/12/1975 M45 Green Power Valencia 2/2/2025 Murcia

1:27:55 AV-3735370-A-N-c RUBEN NIETO JIMENEZ ESP 22/7/1979 M45 CD Ecosport 16/2/2025 Medina del Campo

1:28:13 M19066 ANTONIO PUERTAS LOZANO ESP 2/7/1979 M45 MOTION 26/01/2025 Getafe

1:28:20 CA-3756722-A-N-c OSCAR DEMETRIO SHIGUE VELEPUCHA ESP 6/8/1975 M45 Avinent Manresa 16/02/2025 Barcelona

1:29:03 CMAD133 ALFONSO DIAZ SANTOS ESP 3/10/1979 M45 INDEPENDIENTE 28/1/2024 Getafe

1:31:02 SA440 JORGE SIERRA PLAZA ESP 19/2/1977 M45 Team Run-Go 28/1/2024 Sevilla

35:52 TARA82 FLORICA BARBUTA ROU 16/1/1980 M45 AD Jalon 27/10/2024 Zaragoza

37:10 A16338 ALEJANDRO SEARA VALDES ESP 24/5/1975 M45 Apol-Ana 25/2/2025 Xabia

2:26:16 CA10596 ENRIQUE CALVILLO TRUJILLANO ESP 13/1/1975 M50 Atletismo Chipiona 1/12/2024 Valencia

2:29:53 GA-3768130-A-N-s JORDI CARRASCO NUÑEZ ESP 4/4/1974 M50 SD Compostela Atletismo 18/2/2024 Sevilla

2:36:14 SE2366 JOSE VERDUGO CARRERO ESP 29/9/1972 M50 INDEPENDIENTE 1/12/2024 Valencia

2:36:36 MU21093 JOSÉ LUÍS MONREAL TOMÁS ESP 31/7/1973 M50 C.A.Puerto Torrevieja 25/2/2024 Castellón

2:36:39 CT2868 FERRAN MASCARO ZAMORA ESP 2/3/1972 M50 CA Palafrugell-GiCB 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

2:39:01 J-3757873-A-N-s FRANCISCO JAVIER MALO VILLAR ESP 17/2/1971 M50 Atletismo Maracena 1/12/2024 Valencia

2:41:52 GA-3768608-A-T-s SANTIAGO GARCIA GONZALEZ ESP 20/7/1974 M50 Burgas Orense 25/2/2024 Castellón

2:42:01 GR54 MIGUEL ANGEL MALPICA VENTEO ESP 26/4/1972 M50 Atletismo Maracena 15/12/2024 Malaga

2:42:04 CT6870 ALBERT CABALLERO RECIO ESP 14/4/1974 M50 LEA La Blanca 10/3/2024 Barcelona

2:46:16 EX6642 JULIO ANTONIO IGLESIAS VICENTE ESP 2/9/1972 M50 Esc. At. Plasencia 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

2:46:36 GR3532 JAVIER MELGUIZO JIMENEZ ESP 6/8/1973 M50 Atletismo Maracena 25/2/2024 Castellón

2:47:58 SS-3690283-A-N-s TOMÁS FRANCISCO AGUIRRE IRAOLA ESP 15/12/1972 M50 INDEPENDIENTE 19/10/2024 Bilbao

2:53:54 BI5887 ASIER ZARRAGA ZARATE ESP 7/9/1972 M50 AD Korrikazaleak 19/10/2024 Bilbao

2:55:04 GR329 FRANCISCO ANTONIO SANCHEZ BAZAN ESP 9/3/1974 M50 Atletismo Maracena 25/2/2024 Castellón

2:56:49 LO7336 JOSE MARIA ABAD GOMEZ ESP 22/7/1974 M50 Calagurris Atletico 1/12/2024 Valencia

2:57:22 SA-3698566-A-N-p OSCAR MARTIN GONZALEZ ESP 3/12/1974 M50 Veteranos Salamanca 18/2/2024 Sevilla

2:58:22 GA-3768615-A-N-c JOSÉ RUBÉN CALVO FERNÁNDEZ ESP 16/10/1973 M50 Burgas Orense 28/4/2024 Madrid

3:00:41 TMUR538 PASCUAL HERNANDEZ INVERNON ESP 10/1/1974 M50 C Rajaos Runners 2/2/2025 Murcia

3:05:16 CL15324 DAVID BASULTO GIL ESP 15/3/1973 M50 U Colomenca At. 10/3/2024 Barcelona

3:11:11 CA-3700232-A-N-c NARCISO JAVIER BAZURTO ROMERO ESP 29/10/1972 M50 CA Sedentaris.CAT 10/3/2024 Barcelona

3:26:23 CL11689 BENITO MANZANARES PELAZ ESP 10/12/1970 M50 CA Vila-Seca 28/4/2024 Madrid

1:11:54 SA4571 JORGE NIETO SANCHEZ ESP 23/7/1974 M50 Macotera Jamón Prim 16/2/2025 Medina del Campo

1:12:52 GA6141 RICARDO VÁZQUEZ VAAMONDE ESP 7/9/1974 M50 ADAS CUPA 7/4/2024 Madrid

1:14:13 CA-3693133-A-N-c ANTONIO BAUTISTA TORTAJADA ESP 29/01/1975 M50 PCTeam 16/02/2025 Barcelona

1:14:31 CA-3785657-A-N-c MIGUEL ANGEL MOLINA PORCEL ESP 15/7/1974 M50 G.A. Lluïsos Mataro 16/02/2025 Barcelona

1:14:37 CT26956 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 12/7/1973 M50 FACVAC Valls 11/2/2024 Barcelona

1:15:28 CT539 MARC OTERO FERNANDEZ ESP 17/10/1974 M50 JA Sabadell 28/01/2024 Terrassa

1:18:37 M-3738414-A-N-s ALFREDO JIMENEZ GARRIDO ESP 6/3/1972 M50 MOTION 26/1/2025 Getafe

1:19:44 CA-3699146-A-N-c OSCAR CABEZA TORRALBO ESP 21/11/1970 M50 JAB-Berga 16/02/2025 Barcelona

1:19:45 S286 VALENTIN SALAS MERINO ESP 16/8/1971 M50 InfiCant - Villa de Noja 19/10/2024 Bilbao

1:20:10 ML-3794729-A-N-s AHMED MOHAMED KARROUM ESP 24/12/1972 M50 At Playa de Melilla 17/11/2024 Melilla

1:20:49 TCVA647 JOSE LUIS OLIETE GIL ESP 20/12/1970 M50 C.A. Carnicas Serrano 16/2/2025 Barcelona

1:20:53 MU5777 ANDRÉS GARCÍA LÓPEZ ESP 12/11/1970 M50 ALHAMA COYM 21/1/2024 Santa Pola

1:22:25 GA-3770868-A-N-s JAVIER CARLOS LOPEZ CAPON ESP 9/7/1971 M50 SD Compostela Atletismo 28/1/2024 Sevilla



1:23:03 CA-3763860-A-N-s JOSEP ANTONI GARDEÑES CLIVILLE ESP 1/3/1975 M50 AA Xafatolls 11/2/2024 Barcelona

1:23:25 CA-3790027-A-N-s Jordi Chico Meroño ESP 21/5/1971 M50 CE Irunwithleiva 26/1/2025 Terrasa

1:23:32 M2019 ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ ESP 30/9/1972 M50 Canguro A.A.C. 26/01/2025 Getafe

1:26:07 CT8915 PEDRO ORDOÑEZ SOBRADO ESP 29/1/1972 M50 JA Montcada 26/01/2025 Terrasa

1:26:15 CA-3784700-A-N-c MIGUEL MORENILLA DOMINGUEZ ESP 31/8/1974 M50 CA Sedentaris.CAT 02/03/2025 Granollers

1:27:20 M18467 MARCOS FEIJOO PAZ ESP 13/4/1973 M50 Canguro A.A.C. 7/4/2024 Madrid

1:30:47 CA-3729145-A-N-c DAVID DIAZ MARTINEZ ESP 20/1/1975 M50 Green Power Valencia 26/1/2025 Castellón

33:46 TO5099 MIGUEL ANGEL PULIDO GARCIA ESP 16/6/1973 M50 CA Torrijos CAT 16/02/2025 Parla

35:25 M2008 JESUS JOSE RICO NIETO ESP 21/9/1974 M50 At. Fuenlabrada 18/2/2024 Parla

37:36 A10019 JAVIER LOPEZ PRADILLOS ESP 20/7/1974 M50 Apol-Ana 31/12/2024 Crevillente

41:17 V23417 ANTONIO SANCHIS GALIANA ESP 22/10/1971 M50 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic 8/6/2024 Gandia

41:40.92 CL8714 GERARD SOLER CARRIO ESP 17/11/1973 M50 CA Palafrugell-GiCB 14/4/2024 Palafrugell

41:47 AL4543 CRISTOBAL JIMENEZ LOPEZ ESP 02/01/1975 M50 Amo Alla 17/03/2024 Torre del Mar

2:35:34 TCVA343 MIGUEL ANGEL PLAZA BENITA ESP 1/3/1967 M55 C.A. Carnicas Serrano 25/2/2024 Castellón

2:37:48 MU20388 JUAN ALONSO BAS ESP 27/2/1970 M55 C.A.Puerto Torrevieja 18/2/2024 Sevilla

2:41:50 SA-3698690-A-N-p MIGUEL MARTIN GARCIA ESP 27/11/1966 M55 Veteranos Salamanca 18/2/2024 Sevilla

2:44:31 M9422 JOSE MARTINEZ LORDEN ESP 19/2/1966 M55 E.A. Majadahonda 1/12/2024 Valencia

2:49:33 TCVA562 JUAN MIGUEL PICAZO LOPEZ ESP 11/3/1969 M55 Green Power Valencia 25/2/2024 Castellón

2:49:49 GA9189 FERNANDO GONZALEZ POUSA ESP 10/8/1967 M55 SD Compostela Atletismo 15/12/2024 Malaga

2:57:29 CL28010 ENRIC SABATE ROIG ESP 12/5/1968 M55 CA Terres de l´Ebre 1/12/2024 Valencia

2:59:24 AR4971P CESAR SANJUAN ALARES ESP 28/5/1969 M55 Alcampo Scorpio 71 14/4/2024 Zaragoza

2:59:31 V24412 JUAN JOSÉ DÍAZ-DELGADO CABO ESP 15/9/1967 M55 Atletisme Els Sitges 25/2/2024 Castellón

3:00:47 V25422 FRANCISCO CORREDOR SAURÍ ESP 31/1/1969 M55 Correcaminos 1/12/2024 Valencia

3:04:41 SA442 FRANCISCO MANUEL GUTIERREZ HERNANDEZ ESP 25/4/1968 M55 Team Run-Go 1/12/2024 Valencia

3:29:01 V11674 EDUARDO LUIS GOMEZ VELASCO ESP 21/6/1968 M55 Atletisme Els Sitges 1/12/2024 Valencia

3:30:21 TCVA712 JOSE ANTONIO SANCHEZ SERRANO ESP 2/10/1969 M55 Marathon Crevillente 2/2/2025 Murcia

1:20:37 CS7928 FRANCISCO RAMON BALASTEGUI CONTRERAS ESP 26/8/1969 M55 C.E.Vinaros 6/10/2024 Albacete

1:22:08 CA-3790449-A-N-c CARLES CAMPMAJO RIERA ESP 18/12/1966 M55 INDEPENDIENTE 16/02/2025 Barcelona

1:23:05 BI236 JUAN LUIS CALVO EXPOSITO ESP 6/11/1968 M55 AD Korrikazaleak 6/10/2024 Albacete

1:24:21 GR386 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ OLIVA ESP 4/11/1968 M55 Atletismo Maracena 02/02/2025 Torremolinos

1:32:44 M14768 FELIPE ANDRES MUÑOZ ESP 15/10/1969 M55 Union Atletica Coslada 28/1/2024 Getafe

1:34:15 IB16303 LORENZO HERNANDEZ LLOMPART ESP 15/1/1968 M55 INDEPENDIENTE 28/4/2024 Madrid

1:37:32 TCVA688 ANGEL LUIS ZAFRILLA VILLENA ESP 3/3/1967 M55 INDEPENDIENTE 19/01/2025 Santa Pola

35:26 BI20431 JOSU RONDA BETANZOS ESP 22/2/1967 M55 Basauriko Kukurrustu KK 10/3/2024 Etxebarri

36:43 TCVA727 ALFONSO GARCÍA LÓPEZ ESP 8/9/1969 M55 Green Power Valencia 09/02/2025 Elche

38:15 A16346 FRANCISCO FERNANDEZ BOLADO ESP 30/9/1968 M55 Apol-Ana 16/3/2024 Laredo

38:24 CA-3756361-A-N-c ROBERT TROY FERNANDEZ ESP 21/9/1969 M55 Avinent Manresa 24/11/2024 Lleida

2:54:03 GR2603 OSCAR VICENTE ALARCON OYARZUN ESP 22/5/1963 M60 Atletismo Maracena 25/2/2024 Castellón

2:59:16 CA-3731107-A-N-c JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO ESP 14/3/1963 M60 Transperfect by TMB for Afanoc 10/3/2024 Barcelona

3:14:11 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA ESP 13/11/1964 M60 Atlético Polanco 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

3:15:03 M3922 JOSE LUIS PALANCAR DE LA TORRE ESP 22/11/1964 M60 Suanzes San Blas 18/2/2024 Sevilla

1:20:35 M6563 RUBEN ERNESTO AMORES AMORES ESP 9/4/1964 M60 Club Corredores 28/1/2024 Getafe

1:25:24 V23977 VICENTE FELIS MONROS ESP 26/3/1964 M60 INDEPENDIENTE 4/2/2024 Murcia

1:28:38 CT3532 JAUME BERENGUER PUIGTIO ESP 8/5/1963 M60 CA Sant Celoni 16/02/2025 Barcelona

1:28:46 TCLM138 MANUEL POVEDA SERRANO ESP 30/7/1964 M60 Atletismo Albacete 6/10/2024 Albacete

2:57:54 CA-3783503-A-N-s RAMON ANTON VALENTI ESP 28/3/1959 M65 AA Xafatolls 01/12/2024 Valencia

3:09:27 LO6834 MAXIMO VELILLA GARCIA ESP 13/4/1956 M65 Calagurris Atletico 1/12/2024 Valencia

3:28:13 M1173 JUSTO JAIME NAVARRETE MURCIA ESP 11/7/1958 M65 Running Pinto Seoane - Pampin 25/2/2024 Castellón

3:34:22 M6610 ANDRES ALAÑON VAZQUEZ ESP 7/1/1957 M65 Marathon Aranjuez 15/12/2024 Malaga

1:28:53 GA5008 JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ ESP 11/6/1959 M65 Ourense Atletismo 6/10/2024 Albacete

1:35:47 CA-3708532-A-N-s ANGEL RUBIO MOURA ESP 29/6/1957 M65 RTC Running Club 16/02/2025 Barcelona

1:37:29 MA8648 JOSE VIGO DIAZ ESP 1/2/1959 M65 At. Velez Rincon Dental 10/3/2024 Málaga

1:43:15 GR350 ENRIQUE CARMONA HERRERIAS ESP 21/7/1957 M65 Atletismo Maracena 6/10/2024 Albacete

1:44:20 CT15932 PEDRO LIGERO RUBIO ESP 28/11/1957 M65 CE Picornell 26/1/2025 Terrasa

1:44:40 TCAT36 ALEJO RUIZ VILLEGAS ESP 21/3/1959 M65 INDEPENDIENTE 26/01/2025 Terrasa

1:45:28 CT13129 JOAN PEDRAZA RODRIGUEZ ESP 9/7/1959 M65 CA Palafrugell-GiCB 25/2/2024 Granollers

3:19:19 S574 JOSE MARIA BOLADO LASTRA ESP 24/5/1953 M70 INDEPENDIENTE 13/10/2024 Bucarest - (ROU)

3:52:58 MU-3721347-A-N-p VICENTE SANCHEZ SOLA ESP 8/9/1954 M70 Fondistas Alcantarilla 1/12/2024 Valencia

1:31:28 MA6843 SALVADOR GALEOTE BOLAÑOS ESP 1/1/1955 M70 At. Velez Rincon Dental 24/11/2024 Roquetas de Mar

1:36:15 CA10232 MANUEL RODRIGUEZ HIDALGO ESP 17/10/1954 M70 Atletismo Linense 24/11/2024 RoQuetas De Mar

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Club Fecha Lugar

2:45:44 LO6828 ESTHER RODRIGUEZ DIEZ ESP 12/4/1980 ADAS CUPA 1/12/2024 Valencia

2:46:33 CT20843 JUDIT PUJOL CORNEY ESP 11/5/1996 GEiE Gironí 18/2/2024 Sevilla

2:48:21 CA-3760461-A-N-c JESSICA TIPAN GUTIERREZ ESP 19/1/1987 JAB-Berga 10/3/2024 Barcelona

2:49:49 NA-13824 ESTEFANIA UNZU RIPOLL ESP 4/5/1985 Ederki-Caja Rural 1/12/2024 Valencia

2:52:55 SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural 25/2/2024 Castellón

2:56:12 M-3755423-A-N-c ANA GOMEZ GONZALEZ ESP 6/2/1984 Club Corredores 29/09/2024 Berlín - (GER)

2:57:39 TCVA670 ROSER MAÑOSA LOPEZ ESP 30/1/1978 C.A.RUN ADDICTION 1/12/2024 Valencia

2:58:00 IB-3697467-A-N-s MARIA GARCIA DOMINGUEZ ESP 21/6/1993 Bikila 15/12/2024 Malaga

2:58:50 V23432 ANA AMARO REYES ESP 23/9/1977 Correcaminos 1/12/2024 Valencia

3:04:22 M-3753173-A-N-c KATIA MAZARIAS ALVAREZ ESP 13/12/1982 Club Corredores 01/12/2025 Valencia

1:14:54 CA-3763221-A-N-c MARÍA LÁZARO GARCÍA ESP 19/9/1991 C.A. Carnicas Serrano 19/1/2025 Santa Pola

1:18:24 CA-3701715-A-N-s AURORA BARGALLÓ FERRERONS ESP 17/2/1984 UA Barberà 16/2/2025 Barcelona

1:18:30 TCVA759 YESICA MAS CASTANY ESP 22/1/1990 Atletismo Albacete 02/02/2025 Murcia

1:20:45 CT8898 BARBARA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 LEA La Blanca 26/01/2025 Terrassa

1:20:56 AR3029 BEATRIZ MARTINEZ CUELLO ESP 22/5/1984 At. Intec-Zoiti 26/1/2025 Getafe

Maratón FEM. ABF



1:21:56 CA-3732880-A-N-s SILVIA SEGURA PARRA ESP 8/1/1977 CA Les Tortugues 02/03/2025 Granollers

1:23:54 TCVA348 SANDRA MORENO ORTEGA ESP 10/2/1990 C.A. Carnicas Serrano 27/10/2024 Valencia

1:24:16 CA-3725593-A-N-s NURIA TILLO PRATS ESP 14/8/1998 AA Xafatolls 16/02/2025 Barcelona

Marca Lic. Nombre Nac. Fecha Categoría Club Fecha Lugar

2:48:21 CA-3760461-A-N-c JESSICA TIPAN GUTIERREZ ESP 19/1/1987 F35 JAB-Berga 10/3/2024 Barcelona

2:49:49 NA-13824 ESTEFANIA UNZU RIPOLL ESP 4/5/1985 F35 Ederki-Caja Rural 1/12/2024 Valencia

3:15.18 TAND908 ESPERANZA LOPEZ CENTELLA ESP 20/1/1987 F35 INDEPENDIENTE 23/2/2025 Sevilla

1:18:30 TCVA759 YESICA MAS CASTANY ESP 22/1/1990 F35 Atletismo Albacete 02/02/2025 Murcia

1:23:54 TCVA348 SANDRA MORENO ORTEGA ESP 10/2/1990 F35 C.A. Carnicas Serrano 27/10/2024 Valencia

1:31:44 CS9057 LETICIA SEVILLANO LOPEZ ESP 14/12/1985 F35 Atletisme Els Sitges 4/5/2024 Gijón

1:33:52 L-3785085-A-N-c MARTA GARCIA GARCIA ESP 5/8/1987 F35 C.A. Fisiorama 02/03/2025 Pola de Siero

1:41:45 ZA300 SUSANA BAZ BLANCO ESP 8/4/1985 F35 Zamora Corre - Adarsa 28/9/2024 SoRia

2:45:44 LO6828 ESTHER RODRIGUEZ DIEZ ESP 12/4/1980 F40 ADAS CUPA 1/12/2024 Valencia

2:56.12 M-3755423-A-N-c ANA GOMEZ GONZALEZ ESP 6/2/1984 F40 Club Corredores 29/09/2024 Berlín - (GER)

3:04:22 M-3753173-A-N-c KATIA MAZARIAS ALVAREZ ESP 13/12/1982 F40 Club Corredores 01/12/2025 Valencia

3:07:39 LO76 BERTA PASCUAL SOLANO ESP 18/9/1982 F40 Calagurris Atletico 1/12/2024 Valencia

3:31:59 TF-3750134-A-N-p MARÍA JENNIFER TRUJILLO RODRIGUEZ ESP 8/5/1982 F40 Bathco Running Team 18/2/2024 Sevilla

3:36:39 V24614 Mª DEL CARMEN GOMEZ TERRE ESP 4/11/1983 F40 CA Gandia-Alpesa 10/3/2024 Barcelona

1:20:45 CT8898 BARBARA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 F40 LEA La Blanca 26/01/2025 Terrassa

1:18:24 CA-3701715-A-N-s AURORA BARGALLÓ FERRERONS ESP 17/2/1984 F40 UA Barberà 16/2/2025 Barcelona

1:20:56 AR3029 BEATRIZ MARTINEZ CUELLO ESP 22/5/1984 F40 At. Intec-Zoiti 26/1/2025 Getafe

1:25:49 CA-3764636-A-N-c OLALLA TAVERA DELGADO ESP 13/10/1984 F40 CE Penedès 16/02/2025 Barcelona

1:35:29 CA-3772308-A-N-c MARIA CECILIA ALMADA ESP 29/11/1983 F40 CA Sedentaris.CAT 16/2/2025 Barcelona

36:49 CT575 ESTHER CRUZ SANCHEZ ESP 25/8/1982 F40 JA Montcada 16/3/2024 Laredo

43:23 CA-3783752-A-N-c MIRLA SALINAS ZAVALETA ESP 27/8/1981 F40 INDEPENDIENTE 31/12/2024 Barcelona

2:52:55 SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 F45 VinoToro CRural 25/2/2024 Castellón

2:57:39 TCVA670 ROSER MAÑOSA LOPEZ ESP 30/1/1978 F45 C.A.RUN ADDICTION 1/12/2024 Valencia

2:58:50 V23432 ANA AMARO REYES ESP 23/9/1977 F45 Correcaminos 1/12/2024 Valencia

3:09:00 SA-3757150-A-N-s MARIA GOMEZ HERNANDEZ ESP 17/3/1979 F45 Macotera Jamón Prim 18/2/2024 Sevilla

3:09:00 TCAT775 STELLA MARIS BEAZZUTTI FOGLIA ESP 16/2/1976 F45 Athletic Track Tarragona 10/3/2024 Barcelona

3:18:41 TCAT537 GALA GOMEZ MERINO ESP 8/9/1977 F45 Athletic Track Tarragona 10/3/2024 Barcelona

3:22:52 M33561 AGUEDA TERRAZAS TAPIA ESP 1/9/1979 F45 A.A. Valdemoro 1/12/2024 Valencia

3:34:32 CL19422 SUSANA LOMBARDO ORIHUELA ESP 15/11/1975 F45 CA Sant Celoni 3/11/2024 Nueva York - (USA)

3:37:45 CA-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 F45 JAB-Berga 23/2/2025 Sevilla

1:21:56 CA-3732880-A-N-s SILVIA SEGURA PARRA ESP 8/1/1977 F45 CA Les Tortugues 02/03/2025 Granollers

1:34:33 GR229 CRISTINA GARCIA LOPEZ ESP 11/11/1978 F45 Atletismo Maracena 24/11/2024 Roquetas de Mar

1:35:28 GR3673 ZHOR EL AMRANI BABA ALI ESP 23/8/1975 F45 Atletismo Maracena 6/10/2024 Albacete

1:39:26 TCVA407 JOANNE SPENCER GBR 17/07/1975 F45 C.A. Puerto Torrevieja 25/02/2024 Torrevieja

1:44:46 IB-3781591-A-N-s AGATA HALAS ESP 1/5/1978 F45 Atletisme Els Sitges 7/4/2024 Pollença

1:47:07 MU-3721241-A-N-p ESTHER GARNÉS MARTÍNEZ ESP 2/3/1980 F45 Fondistas Alcantarilla 4/2/2024 Murcia

3:12:15 CU2092 SANDRA SANCHEZ GARCIA ESP 22/10/1974 F50 RunFaster JC Ossa Tarancon 12/10/2024 Chicago - (USA)

3:28:19 CA-3700225-A-N-c EVA ROCA GARCIA ESP 1/12/1973 F50 CA Sedentaris.CAT 10/3/2024 Barcelona

1:25:32 TO5023 MERCEDES GOMEZ OLMEDO ESP 21/9/1972 F50 At.San Pablo-Toledo 16/02/2025 Barcelona

1:27:40 GA1398 MARIA SOLEDAD AURORA LEIRO LOPEZ ESP 18/12/1973 F50 SD Compostela Atletismo 6/10/2024 Albacete

1:44:56 IB-3740676-A-N-s MARÍA JOSÉ CAMAÑES DOMINGO ESP 27/5/1970 F50 CA Atlas 7/4/2024 Pollença

1:46:45 IB-3807509-A-N-s FÀTIMA BARCELÓ LLADÓ ESP 2/5/1973 F50 CA Campos 28/1/2024 Sevilla

1:47:22 IB4584 MARIA MAGDALENA XAMENA MULET ESP 16/5/1971 F50 CA Campos 28/1/2024 Sevilla

41:28 M6200 ROSAURA CASADO PRIETO ESP 6/6/1973 F50 Running Pinto Seoane - Pampin 17/3/2024 Villasana de Mena

3:45:03 CT1042 MARIA HIDALGO NOGUE ESP 16/1/1969 F55 AA Palamos 1/12/2024 Valencia

4:19:28 LO7406 SUSANA ANSOLEAGA GIL ESP 31/7/1966 F55 Maraton Rioja 23/02/2025 Sevilla

1:39:35 GR4920 YOLANDA SANCHEZ DIAZ ESP 16/12/1966 F55 Atletismo Maracena 24/11/2024 Roquetas de Mar

1:43:12 CA-3699540-A-N-c EULALIA ALONSO CARBONELL ESP 16/6/1965 F55 CA Sedentaris.CAT 6/10/2024 Albacete

1:44:41 CL13619 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA ESP 22/9/1965 F55 CA Sant Celoni 25/02/2024 Granollers

1:45:51 M-3772299-A-N-c MARIA JOSE ORTEGA CABRERA ESP 14/11/1966 F55 Club Corredores 28/1/2024 Getafe

1:49:08 SS20962 ANA CARCAMO GARMENDIA ESP 5/12/1965 F55 Super Amara BAT 25/2/2024 Irún

1:53:46 M33615 MARIELLA ISABEL VAEZ RAMIREZ ESP 15/6/1968 F55 A.A. Valdemoro 14/9/2024 Oruña de Piélagos

1:47:22 TCVA765 MARIA JOSE HIDALGO QUILES ESP 6/3/1964 F60 Juventud Atletica Elche 6/10/2024 Albacete

2:04:13 CA-3723197-A-N-c ROSA MARIA GARRIDO VENDRELL ESP 11/8/1955 F65 CA Sedentaris.CAT 16/02/2025 Barcelona

Maratón FEM. Máster


